

## Tydzień w obiektywie 25/74/12

Data publikacji: 1.07.2012 9:55

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.



Wionki świętojańskie zbójników w Ustroniu [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



Jubileusz 90-lecia Zespołu Szkół Rolniczych w Międzywiciu [Zobacz Fotoreportaż>>>](#)



W Goleszowie odbył się "VI Piknik Sportowy - Na sportowo i z kulturą"  
[Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



Zawody pożarnicze w Chybiu [Zobacz fotoreportaż>>>](#)



Spartakiada Sołectw Gminy Zebrzydowice [Zobacz fotoreportaż>>>](#)



Pokaz mody w Strumieniu [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



26 czerwca 2012r. około godz. 9.30 ul. Katowicka w Cieszynie pełna była piwa. Kiedy tir przewożący złoty trunek pokonywał zakręt butelki ze złotym trunkiem wypadły na jezdnię... [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



To była niezwykła, świętojańska noc. W Skoczowie tradycyjne kultywowanie tradycji połączone z nowoczesnym pokazem światła i dźwięku. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



29 czerwca na rynek w Czeskim Cieszynie, a później na Most Wolności i rynek w Cieszynie zjechały wozy strażackie. Były i te najnowocześniejsze oraz te

najstarsze, zabytkowe. Druhowie ochotnicy z OSP i Dobrowolnego Hasickeho Sdružení zorganizowali bowiem IV Międzynarodowy Rajd Zabytkowych Wozów Strażackich. Na obu Rynkach obejrzyć było można sprzęt, jakim strażacy posługiwali się w dawnych czasach oraz ten, którym posługują się obecnie. Strażacy uczcili również pamięć poległych kolegów, którzy zginęli w 1970 roku w nurtach rzeki Olzy podczas ratowania ówczesnego mostu granicznego. Na cieszyńskim Rynku do wieczora trwał piknik strażacki, były pokazy ratownictwa, koncert orkiestry oraz grochówka strażacka. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



30 czerwca 2012r. w ustrońskim Amfiteatrze odbył się Koncert Charytatywny Fundacji Św. Antoniego... [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

**Proszę pamiętać o opisanii zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.***

*Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny*